АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.11.2019                                                                                                                 № 340-р

с. Топчиха
Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок», Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:

1. Определить должностных лиц структурных подразделений Администрации района, уполномоченных на внесение информации в  федеральную государственную информационную систему - Единый реестр проверок (далее – ФГИС ЕРП):
	муниципальный земельный контроль

	Фёдорова

Оксана Викторовна

	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	муниципальный жилищный контроль

	Янковская

Татьяна Владимировна
	заведующий отделом по строительству, архитектуре и благоустройству

	муниципальный контроль за обеспечением  сохранности
автомобильных дорог местного значения

	Путилина Анастасия Александровна
	начальник сектора ЖКХ комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи

	муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения

	Жданова Ольга Викторовна
	начальник сектора растениеводства и животноводства отдела сельского хозяйства и природопользования

	муниципальный лесной контроль

	Жданова Ольга Викторовна
	начальник сектора растениеводства и животноводства отдела сельского хозяйства и природопользования

2. Отделу информатизации обеспечить доступ к порталу ФГИС ЕРП.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 26.12.2016 № 316-р.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев